



سازمان ملی استاندارد ایران

بر اساس قانون ارتقاء کیفی خودرو و سایر تولیدات صنعتی داخلی (طرح تجا) استاندارد ملی ایران به شماره ۱۱۶۴ تحت عنوان ظروف چینی غذا خوری - ویژگی‌ها مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. استاندارد ۱۱۶۴ تحت عنوان ظروف چینی غذا خوری - ویژگی‌ها بر مبنای دویست و چهل و هفتمین مصوبه اجلاس کمیته ملی مواد معدنی مورد تجدید نظر چهارم قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری برحسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد. صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق براساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل

روزنامه همشهری ۲۵/۹۸



به نوعی همان سبکی باشد که برانکو در تیم پرسپولیس پیاده می کرده است. تراکتور همانند پرسپولیس پشتوانه تماشاگر خوبی دارد و به یقین در فصل پیش رو مدعی جدی تری برای کسب عنوان قهرمانی بازی ها خواهد بود. این یک چالش جدی و جذاب برای دیگر مدعیان هم هست و قطعاً به سود فوتبال باشگاهی است چراکه رقابت را داغ و داغ تر می کند.

بازی کردن با تیم های، چون ریز اسپور برای اعتماد به نفس و بالا بردن توان روحی تراکتور بوده و مصطفی دینزلی در روزهایی که از حضورش در تیم می گذرد همه تلاش خود را به کار گرفته که به تیم شخصیت قهرمانی اعطا کند؛ اینکه با سوت داور همه باید برای رسیدن به این هدف تلاش کنند. از دروازه بان گرفته تا مهاجم و با حضور مصطفی دینزلی و استراماچونی. حتماً لیگ برتر جذابی را پیش رو خواهیم داشت.

در بخش تیمی، دختران توانمند کشورمان توانستند برای دومین بار و با کسب ۵ مدال طلا، ۲ نقره و ۸۰ امتیاز با شایستگی عنوان قهرمانی آسیا را کسب نمایند. تیم چین با ۳ مدال طلا، ۲ برنز و ۵۲ امتیاز نایب قهرمان شد و کره جنوبی نیز با یک مدال طلا، ۲ نقره، ۴ برنز و ۴۸ امتیاز بر سکوی سوم ایستاد.

تیم های چین تایپه و اردن به ترتیب عنوان چهارم و پنجم را کسب کردند. هدایت تیم دختران را ندا زارع به عنوان سرمربی و معصومه محمدیان و لیلیا خزاییبه عنوان مربیان برعهده داشتند.

اسامی مدال آوران این دوره از رقابت ها؛

*** گروه پسران ***

طلا: علی توکلی - امیرسینا بختیاری - علیرضا حسین پور - امیرحسین بهرآبادی - علی نجفی نقره: امیررضا متولد شهرستان - پدram جمشیدی - پاشا عطاردی - حامد اصغری برنز: علی اکبری
* گروه دختران *
طلا: مینا کلی وند - غزل سلطانی - آناهیتا توکلی - نگار اسماعیلی - یلدا ولی نژاد نقره: تینا مدانلو - نسترن ولی زاده

در پایان دهمین دوره مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا، تیم نکواندو ایران در مجموع دختران و پسران با کسب ۱۰ مدال طلا، ۶ نقره، یک برنز و ۱۷۹ امتیاز مقتدرانه قهرمان قاره کهن شد، کره جنوبی با ۳ مدال طلا، ۴ نقره، ۷ برنز و ۱۱۰ امتیاز عنوان نایب قهرمانی را به خود اختصاص داد و چین با ۳ طلا، یک نقره، ۲ برنز و ۷۷ امتیاز بر سکوی سوم ایستاد.

به گزارش فدراسیون نکواندو، دهمین دوره مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا با حضور ۳۳۱ نکواندوکار در امان اردن آغاز و با قهرمانی مقتدرانه دختران و پسران کشورمان به پایان رسید.

در بخش پسران ملی پوشان با غیرت ایران با کسب ۵ مدال طلا، ۴ نقره، یک برنز و ۹۹ امتیاز توانستند برای نخستین مرتبه مقتدرانه بر سکوی قهرمانی آسیا بایستند. کره جنوبی با ۲ مدال طلا، ۲ نقره، ۳ برنز و ۶۲ امتیاز عنوان نایب قهرمانی را کسب کرد و تیم ازبکستان با ۲ مدال طلا، یک نقره، ۲ برنز و ۵۴ امتیاز سوم شد. تیم های اردن و افغانستان به ترتیب چهارم و پنجم شدند. سرمربیگری تیم نوجوانان پسر برعهده محمدرضا زوار به عنوان سرمربی، حسین کریمی و وحید ناصری به عنوان مربیان است.

تیکدری، سوگیتا، مازولا، انصاری و دژاگه از سهمیه بزرگسالان، سلیمی از سهمیه زیر ۲۵ سال و شکاری، مسلمی پور، حسینعلی زاده، بیری، آزادی، خاقانی و سیفاحمدی از سهمیه زیر ۲۳ سال برای تراکتورسازی قطعی شده است. تیم فوتبال تراکتور برای حفظ آمادگی و حضوری قدرتمند در لیگ آبی، اردویی ۱۴ روزه را در ترکیه پشت سر گذاشت و امروز به ایران بازمی گردد تا تمرینات آماده سازی را در داخل پیگیری کند.



اطلاعیه



سازمان ملی استاندارد ایران
بر اساس قانون ارتقاء کیفی خودرو و وسایل تولیدات صنعتی داخلی (طرح تجا) سازمان ملی استاندارد ایران
استاندارد ملی ایران به شماره ۱۱۶۴ تحت عنوان ظروف چینی غذا خوری - ویژگی ها مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. استاندارد ۱۱۶۴ تحت عنوان ظروف چینی غذا خوری - ویژگی ها بر مبنای دو بیست و چهل و هفتمین مصوبه اجلاس کمیته ملی مواد معدنی مورد تجدیدنظر چهارم قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.
الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.
واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استاندارد دها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل
۱۴۸۲/م الف

روزنامه امین - ۲۵ - ۹۸